
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ VINH HÀ 

 

Số: 18/TB-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

               Vinh Hà, ngày 14 tháng 01 năm 2020 

 

THÔNG BÁO 
Về việc bán đấu giá quyền sử dụng đất ở năm 2020 tại xã Vinh Hà 

 

 Căn cứ Thông báo số 473/TB-DVĐG ngày 31/12/2019 của Công ty đấu giá 

hợp danh Chuỗi Giá Trị phối hợp với Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Phú Vang 

về việc thông báo bán đấu giá quyền sử dụng đất tại khu quy hoạch dân cư thôn 

phường 4, xã Vinh Hà. 

UBND xã Vinh Hà thông báo cho tổ chức, cá nhân, ai có nhu cầu đấu giá đất 

ở, thì liên hệ bộ phận Địa chính xã để làm đơn đăng ký (khi đi đăng ký mang theo 2 

giấy CMND và 2 bìa hộ khẩu phô tô đối với trường hợp vợ chồng; Đối với trường 

hợp chưa kết hôn phải có giấy xác nhận tình trạng hôn nhân của UBND xã, phường, 

thị trấn nơi đăng ký hộ khẩu thường trú).  

I. Thời gian, địa điểm xem tài sản, tham khảo hồ sơ, nộp hồ sơ tham gia 

đấu giá và tiền đặt trước. 

1. Thời gian nhận đơn:  

- Trong giờ hành chính từ ngày ra thông báo đến trước 11h00 ngày 31 tháng 01 

năm 2020. 

2. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ tham gia đấu giá và nộp tiền đặc trước: 

Từ 8h00 đến 11h00 ngày 31 tháng 01 năm 2020. Tại Hội trường UBND xã Vinh Hà. 

3. Địa điểm khu đất tham khảo:  

- Địa điểm 1: Dọc đường Tỉnh lộ 10C (từ hói mệ Anh đến trước nhà ông Đặng 

Liền thôn phường 4. Gồm 5 lô :837, 838, 839, 844, 845 ), tờ bản đồ số 15 (có bản vẽ 

phân lô kèm theo). 

- Địa điểm 2: Dọc đường Tỉnh lộ 10C (từ trước quán Chiêm Điệp đến trước 

cổng trường THCS Vinh Hà. Gồm 11 lô :846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 

854, 855, 856 ), tờ bản đồ số 15 (có bản vẽ phân lô kèm theo). 

3. Thời gian tổ chức bán đấu giá: Vào lúc 8 giờ 00, ngày 05 tháng 02 năm 

2020. 

4. Địa điểm tổ chức bán đấu giá: Hội trường Ủy ban nhân dân xã Vinh Hà, 

huyện Phú Vang, Thừa Thiên Huế ( thôn phường 2). 

5. Phí tham gia đấu giá: 100.000 đồng/1 hồ sơ/lô. 

- Giá khởi điểm 1m
2
 đất: 500.000 đồng. 

- Tiền đặt trước 1 lô: từ 17.000.000 đồng đến 20.000.000 đồng. 

IV. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: 



1. Hình thức đấu giá:  
Đấu giá bằng cách bỏ phiếu kín trực tiếp tại cuộc đấu giá theo từng vòng đấu, 

liên tục cho đến khi không còn người yêu cầu đấu giá tiếp, người có mức giá trả cao 

nhất là người trúng đấu giá. 

2. Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá lên. 

          Nay Ủy ban nhân dân xã thông báo cho tổ chức, cá nhân, ai có nhu cầu đấu giá 

đất ở thì đến phòng Địa chính xã làm đơn để đăng ký./. 

 
Nơi nhận: 

- VHTT xã; 

- BĐH các thôn; 

- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

La Phước Thịnh 

 

 

 

 

 


		2020-01-15T10:16:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Vinh Hà<vinhha.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




